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Ciudad

Respetado doctor:

De manera atenta me permito remitir la evaluacién técnica de la'Convocatoria No.05,
cuyo objeto es “Adquisicién e instalacion a cero metros del mobiliario especializado
para los laboratorios de la Sede de Bosa Porvenir de la Universidad Distrital
Francisco José de Caldas, de acuerdo con las consideraciones y especrﬁcacrones
previstas en el pliego de condiciones”.
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CONVOCATORIA PUBLICA No 005 DE 2017 (SUBASTA INVERSA PRESENCIAL)

OBJETO ES: “ADQUISICION E INSTALACION A CERO METROS DEL MOBILIARIO ESPECIALIZADO PARA LOS LABORATORIOS DE LA SEDE DE BOSA — PORVENIR DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DE ACUERDO CON LAS CONSIDERACIONES Y ESPEGIFICACIONES PREVISTAS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES.”
WESEMANN Gi EICL
UNIVERSIDAD DHSTRITAL UKION TEMPORAL MOBILIARIO FLORES VALLES SAMOBILIARID UNION TEMPGRAL DOTAEQUIP e
ANALYTICA S.A.S. “LTDA Y ASCCIADOS. DIDACTICA LTDA-UNION
FRANCISCO JOSE DE CALDAS . 005-2017 DE LABORATORIO TEMPORAL
4 2.4 CAPACIDAD TECNICA
REQUISITC CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
2.4. CAPACIDAD TECNICA
[VERIFICACION DEL ANEXQ TECNICO No. 8
Los aspectos exciuyentes son todos aquebos que por 5U especial carectaristica requicren de na exipencia paricular da cumpimisnto gue no puede obviarse y por 1o tamo son de
earicter obligatorio,
E} proponente ncreditard que los bienes ofrecidos cumplen con ks espacificaciones tonicas minimas sxchryentes. exigidas en la descnpoidn contenica en ef Anexo Téenice No. 8
“Especificaciones Técnicas Mnfmas Exchrysrites™ del piego de condiciones,
SE ENTENDERAN ACEPTADOS TGDOS Y CADA UNOG DE LOS REQUIERIMIENTDS TECNICOS DEL ANEXG TECNICO NO. B DEL PLIEGO DE CONDICIONES, AS| COMO x x X x X
LAS MODIFICACIONES REALIZADAS MEDIANTE LA EXPEDHCION DE ADENDAS, CON LA USCRIPCION DE LA CARTA DE PRESENTACIKIN DE LA PROPUESTA ANEXO
No. 1
Es imporiante anotar, que la infformacién contenida en ef Anexo No. 8 NG puede ser modficada en ninguna farma por e oferente, ya que estas sspecificaciones ticnicas son a3
minimas sxchuypentes que exige b Entidad, que por tanta SON OF OBLIGATORIO CUMPLIMIENTC POR LOS OFERENTES.
NOTA 1: £l oforento deberd presertar et Anexo No, B “Esf clones TEcricas Minimas Ex tes” digenciads y debidamente frmado,
CERTIFICACION CAUMPLE KO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE ND CHMPLE CUMPLE NO CUMPLE
* ECPERIENCLA DEL PROPONENTE:
El podrd acfedtar Su i
- L mformacidn de experiencia comenida en # RUP presentado.
- Lb presentacidn de certificaciones de contratos. . N x
- Actas de Fiquidecian de contratas, sismpre y cuands inchuyen la informacién a que e hard referencia més adsiants. x
- Lo combinacicn de los anteriores.
El proponeste = iencia en nera de ks U medios bajo las siguét ok mihimes'
+. El cleranie dsbera acredtar que ha celsbrado, ejecutado y finaizado en los ifimos diez (10) ahas contados a partit det dia de cierre del
presente proceso de Seleccion, conratos con objetos simiares al de a presente ia publica, con las sigui
condiciones
2 X x
- E! objets u akcancs de estos contratos deberdn consisty en fabricacstn, suministn & instalacién de mobiario especiaizada para
L=bor atorigs. .
- Cantdad de corfratos: Madme con 3 contratos. sjecutados.
- La sumationa dn los conbatos doberd ser coma minima UNA VEZ el valor del presupuesto del presente proceso de saleccidn. Por o
arterior, los contrates de vigencias diferentes a 2017, serdn ndexados ol SMMLY de este aho, inchidas sus adcionts, si 58 Tbisren 3 X
presertade. '
TOTALSMMLY B.813,13 - 3478,18 1871
CERTIFICACION NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
2. El proponemte acreditard ko experienca requerida para este proceso de selectadn madisnts ol Registrs Gnico de Propenertes {RUP) y los CUMPLE o ¢ CUNPLE
deberan cumplir con al mencs una (1) de los codigas de Clasificador de kas Nociones Linidas en el tercer nivel, en que se sefalan
_ |a cortinuacién’
- 41123300
- 58124700
- 58101500
- 5& 101800
- 58122000
- Cuanda las experiencizs registradas an ! RUP o en tas certrficaciones cxpresen su valorn en dolares, 5& tendrdencuentala TRM ala 1
techa en que se celebrd &l comrme,
- Cada experiencia aportada modiante el RUP se anmfzard pos separado En taso de Tatarse de comrates adicionados, &) valor de dste se
|convertss en estanos minimas mensuales legales vigentes [SMMLV), 8 1a fecha da frma oei contrato accional y 5¢ Sumard el valor del
[conrate principal (s fuere & caso).
E) proponente deberd acrediar 0 aportar en su propuesta, ol cerficado del Registro Unico de Proponentes de la Camara de Comercio &l
lcual debe enconirarse en firne, vigente v 2n el que conste su actividad como provesdor refacionada con o ohjeto de la presents y cuya
tacha da expedatn no sea superior a teinta (30) dias antes del ceme de la presente Convocatoria y su insCripcidn y rénovacin debe

N



CERTIFICACHON CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NQ CUMPLE
- X
NG ES CLARD
LA
1 X X NATURALEZA Y X x
EL OBJETQ
~SOCIAL DEL
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PRCPONENTE: CONTRATANTE.
Para acreditar la experiencia pspecifica, o aferents deber presentar dos (2) contratos, H 0 potes o hauidacit H a
los. minimes. exigides (2.4 CAPACIDAD TECNICA! EXPERIENCIA DEL PROPONENTE), de confratos celebrados, terminados — también
podran estar registrados an el RUP | recibidos y iquidedos, dentro de los dhbmos cinco (05) afos, contados a partr del cierre du Ia
presente convocatoria, Guyo ub;e\o o Acence, seq suministro e mstalacion de mobianio para s de X
Ir de gobiemo LA
CERTIFICACISN
PRESERTADA
EN FOLIOS 347
. o 2 x x A349NO x x
CORRESPONDE
A LA EMPRETSA
ANALYTICA
S.AS.
CUMPLE NG CUMFLE CUMPLE NC CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE _CUMFLE NQ CUMPLE CUMPLE HO CUMPLE
« REGISTRO DE IMPORTACHON.
Teniende en cyenta gue la presents fa bnphca ICI0n de que deban Ser e eloferemummdebewemadmmmmnelasmm )
fsceles y aduaneres que permitan precisar la debida legafzacion de os mismos, a baves de las. s de i #n (Crcular DIAN 0134 det 21 da Junio X . PRExSENT %
de 1999); es decir of manifisste de importacién en o que conste #f certificade del (abricante. Tenisnda en cuenta ko srterior & oferants deberd nckuir en ks oforta una comunicacdn X NG PRESENTA, X DocquN'r:‘:L FoLG 153
[ suscrita por el representante legal donde en caso de SHUSCaGEn 5& compromete & entregar ks MENfissos de IMportacion en o que conste of certificado del fatricante de cada uno |[FOLIO 348 A 340 DOC“:'NE.’“U FOLIC 444 SUBSANABLE
de 108 elementos que se le aduhquen en el procesa, SUBSANABLE
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
+ CERTIFICADOS DE DISTRIBUCION.
Los proponentes. deberan adjuntal o Su propussta las certificaciones de cadena de distribucién yo autorizacion para distribucion que acresits que se encuentra autorizedo pefa fa X X x x
comerciakzacion y ef servicia postventa de los elementos otertados. Dichas certficaciones deben incluir Iz cadena desde el fabricanta del mobitario hasta ¢ propanente de 12 oferta. En {f o) 106 nE 354 NO PRESENTA, X FOLIO 510 FOLIOS 156
tedo caso si oferta elementos cuyas marcas con diferentes deberd aportar of ndmero de certificacones qua garanticen Ia autorizacin en e distribucian A 35T EE’CUME:J& FOUO 445 LRI
- GARANTIA MiNIMA, CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUWPLE NC CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
Los proponentes que resulten como i de {a L idad deberdn g rar bos ofertados El nempo de gerantia para el mobario ofertado serd minima de 5
afios.
X X X X X
Todos los gasios que Imphgue el h-uxl.-:du y la puesta cn?ummmmm al hacer feciiva ke gararitla deberdn ser cubiertos par & proveedor Por consiguients o suministro de lodos los FOLD 359 FOLIO 121 FOLIO 448 FOLIO 51% FOLIO 183
repuestos necesarios pars o Neric preventivo y de los dafos 3 por defectos de fabricacion, estardn & carge del proveeder, curants cf tempo de hd
jencia de la garantia.
NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
. caTALoGOS. CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
Loz oforentos deberdn anexar los catilogos originales del mobiiario propussto. Lo anterior con & fr de poder efectusr la evaluacin tecnica en forma adecuada La Universidad,
aceptard catdlogos originales o copias da paginas WEB. aclarando gue estas (fimas deben inchie en lorma exacta la deescitn complsta de 1a pagina WEE de la cual hieron imprescs.
y daben comesponder a ka marca y referencia exacta del mobiiano ofrecido, la evaluacion técnics se hard exclusvaments sobre los catfloges incluidos en kas propussias
Azl mismo la Universidad exige que los oferentes ganadores se deben comprometer mediants ComUGAcion escrita inserts en su propuesta a entregar kos manuales del mabiliano of % x x x X
de la entrega de kes mismos Dichos manuales 251 como s catdiogos pueden presentarse en ESPARDL a en INGLES.
Nota 1! De existr algin musbie espacial qus no esté consignado en los, catlogas por no ser producto de fnea del proponerts, 58 podea anexar una fcha thenica o o qua haga sus
veces. ‘
3
PRESENTA | NOPRESENTA || PRESENTA | NOPRESENTA || PRESENTA | NOPRESENTA || PRESENTA | NOPRESENTA (| PRESENTA | NOPRESENTA
+ DISTRIBUIDGR/PROVEEDOR EXCLUSIVO
El oferente que sca dstnbuidor /proveedor exclusive de una marce, deberd acredtsr tal condicion con e avalado por i o pabkeo ¥ alke
ostablecido en la Resolucién 4300 det 24 de juio ¢o 2012 y demds normas concordantes y on &l evanto de ta existencia de agencia comercial ef oferente cumpira con o registro ante
CAmara da Comercio y demis reglas En las nomas ¥ civiles que e apliguen x x x x x
NOTA: Exte documento bene camo objetve o X de bas P dindcke raslade o ks demds proponentes Sin que esto implique en nngun
momento gue la Universidad requiera aiguna marca en especifico.
v
NOTA: ESTE DOCUMENTO LO PRESENTARON LOS OFERENTES ANALYTICA S.A.S. ¥ UNION TEMPORAL DOTAEQUIP LTDA ¥ ASQCIADOS
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Encontbrse ngeme.

NOTA 1: Para la respectiva evaluacién se requicre también se adiunten las ceriificaciones de los contratos que se deban tener en cuenta
por parte da los en el RUR, 3 en & Anexc Ko 7, y coda una debers ser expeddas por la enbdad con la cual se
jcontrats, deben presentarse en ORIGINAL O FOTOCOPIA LEGIBLE y cada una de #5t2s deben indicar:

- Mombre del contratrstay NIT
- Nombre de I entdad contratente y NIT
+ Objeto del contrato
- Valor del conrato y vator en satarios minimes legales de la fecha de frma
- Fechs da inicio y ¢ finsiiracién del contrato
+ Porcentaje de i &N caso de © ios 0 Ursanes T

NOTA 2: Para & ¢aso de Corsorcio o de ume Unidn Tempors), se tendrd en cuenta Gricamente el valor comespondiente l porcertaje de
5 participacitn, por tanto Ia certficacidn lo debe sefialar. Cuzndc el proponente incluya valores que no corespondan a le experiencia
general o especifica aqul sefiaiadas, ol contrato respactive no Serd temdo en cuenta en ¢ proceso da avakiacion,

NGTA 3: En ceso de requeririo ka Universidad requarird la COPLA DEL CONTRATQ, asl como del g da los OTROS! que se hubieran
frmado que 5opofen en walor consignado en el Anexo No 7.

NOTA 4: Se exiga come fequisito que b cumptan con kos Términes de la comvocatorta piblica
Estas cestificaciones son subsanable dentrs de los lhmms de tiempa nm:te astablecidos por la Universndad para presentarios, sn gue en
Mingin casc se estéd mejorando fa propussta inicialments presentada

MOTA 5: La Universidad sa resera el deredlu de venficar toda la informacién y documentacidn que los proponentas presentan en su
propuesta. De presentarss i Ia prop serd

NOTA #. No se aceptarén ni se vahdardn documentos mednte Actas de Inicio, Act:-ﬁ de Liquidacin, Actas de Finalzacidn ¢ Actas de
Entega y Recibe Final como soportes que Reguen areemplazar una certlicacitn, ko cual implica que se debs SUBSANAR dentro del
térming de tempo limite establecido por a Unversidad

* CERTFICACION CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NQ CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NOTA 7: EN CUANTO A PERSONAS NATURALES EXTRANJERAS DOMICILIADAS EN COLOMBIA ¥ PERSONAS JURIDICAS ‘-
EXTRANJERAS CON SUCURSAL EN 1 PAIS: Debera acreditar ¢ste raquerimientn come ko haria una persona juridics de origen
Necional, En cuanto & personas naturales y persona hridcas privadas extranjeras no imscritas &0 & RUP por no tener domiciio & sucursal
en el pais' El requisito exigico es el mismo, pere deberd ser epartado mediante certficaciones, contratos o factras Y sin embargo, es x
necesario, tener en cuenta, que todos los QOCUMeNos otorgades en el exterior para acrediar ko tspuesto en este numerdl, deberin L X
presentarse legatizados &n la forma pumslaun mm:dnszssyzsu del Codigo de Procedimiento Civil y el Articulo 43 del Chdigo de
Comercio St se lratare de w por de palses mimbros del Converia de La Haya de 1961, se requerird
unicamente de ka Apostile
Les certificaciones. o cantratos para las personas naturales extranjaras domicliadas en Colombia v lzs personas. juridicss jeras con
sucursal en s pals, deban taner minimo l siguitnte informacidn
@ Nombre o razdn social de ka anpdad que certfica
b Valor ded contrato
la Objeto total del contrato 2 M x x
d Frcha de suscripesn & inicacitn
. Fecha de terminacién, Extes contrates deberdn estar terminadoes antes de la lecha de cierte del presents proceso.
. Porcertaje 0 parbeipacin en caso de Unidn Temporal o Gonsorcio
G Nombre Completo, cargo direccibn y nimero de Teldfona de ta Persora que sxpide la Certficacion
NOTA &: EN CUANTO A PROFONENTES EXTRANJERDS: deberéin presentar sus documentos, de acuerda con b establecica en las
leyes y normas del pais de origen. deben taner mimmo kb siguiente mfarmacidn x
a Nombre o razon sociel de la ertidad rrtfica LA
5 Valor e contraty i CERTIFICACION
. Objeto el cantrato: N " M DEL FOLIO 337 x
d. Fecha de suscripein e nictacion NO CUMPLE
e. Fecha de terminacitn. CONLAS
CONDICIONES
SOLKITADAS
TOTALSMMLY 6.813,13 171773 539744 77108




- Programa de trabajo previsto en el que se detalle de forma completa y precisa Las fachas de comienzo y final de las drferentes X izacion del i y montaje),

- Servicio Pasiventa Oferta y Plazos de gecucidén del mantenimeento, ksl como Certficado de ka empresa de garentis de reposicién de prezeas de recambio del mobiiaria de
laboratoro suminisyado y montado

- Ceruficado emtido por I empresa de |a garantia de todo el mabiliario objeta del presente proceso de contratacion ¥ $us cobermures

- Manual de formacién que permita &l miximo sprovechamients del moblianc, un curso de funci iento y manejo en muestia Sede (La Universidad garatzara la
jconfidencialidad de este documents).

NORMA RUMERG COMPONENTE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NQ CUMFPLE CUMPLE NG CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE
+ CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO NOCRMAL
Los oferentes deherdn presertar certficaciones infernacionales de ' sistemes  de  mmacenamiems e x
fabricacién de mobifaria vigentes, emitidos por ente certficador avalado |UNE EN O DIN EN O SEFA 14727 ¢ SEFA B \aboratorio x X NO PRESENTA ¥ x
para tal fin, de 35 normas DIN o su equivalerds &n la UNE de la manera
come & confinuacién se establece y su evaiuacion serd edmisibls o na
mdmisible, N
Mesis  especiales de  [aborateric y x
Nota 10 Las corti L 5 de 36n de mobliado [UNE EN ODIN EN O SEFA 13150 /SEFA 2 estructure de suministros de servickes de X X X X
vigentes, emitidas por ente mrﬁdo( gvalado para tal fin, de ka norma alactricicad, datos, gases y otros fuidos.
UNE EN O DIN O SEFA EN 14322 / SEFA A, £n &l caso del proveedor e
la matesim prime, cuando na es fabricado directaments por el distribuidar de.
muebles, pueden consistr en Un docUMENto de cerTRGoGion del proveedor ; cemami ; X
de este np:'da material e UNE EN O DIN EN O SEFA 14470 / SEFA 11 ::_"“"“ de simacenamieriz do liquidos x X NO PRESENEA x x
Mots 2. Lo no presemtacion de estos documentos genera rechazo de b
ofena Toblercs.  dervados  da  la
madern Tableres rmsﬁdos con X X x X
UNE EN & DIN EN O SEFA 14322/ SEFA B melamina | para  uti mtarior x WO PRESENTA NO PRESENTA
Drefiricion, requistos y clasificacién
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE KO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE HNO CUMPLE
= MUESTRAS: X
El oferente deberd presentar muestras de las superfices {la medida minima de ks muesta sobcrtada £s da 50 crms x 50 cms) para ks Mmesas de rabajo en resing fendlica o ores. NG GUMPLE
Nota: E! oferente deberd aporta jumo con las muestra los -CERTIFICADOS DE PRUERA DE MATERIALES — RESISTVIDAD QUIMICA Y ANTIBAGTERIAL DEL FABRICANTE CON LG
expedida por entidad reconocida; sm embarge mimme e 75 % de ks reactivos quimices planteacos deben tener una escala de O, segin b prueba SEFA 3 EXIGIDO. EN x X
(st iherwrvr. 3-2010-Wark-Surfaces.pcl), sumado a Io arierior para las superficies ant-bacterales un cenificado IMSL (Industrial MicrabiolSgica Service: x x CUANTO 'A LA
equivalens
LET] ) RESISTVIDAD
QUIMICA
CUMPLE NG CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE CUMPLE NOC CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE CAIMPLE NO ZUMPLE
* CERTIFICARO BS OSHAS T 1802007,
El afererte deberd prasentar el certficado AS OHSAS 1B001: 2007 o sus normas homologas en Colombia (NTC) siembre gn cusndo & encuentTen vigentss
En caso de ofertas presentadas en consancio o unkdn temporal 0 promesas de sociedad futura este certificado deberd ser presertado como minmo par uno de sus integraries.
En caso do ser comercisizador de estos bienes este certificado puede ser presentado por c fabricante x X X x X
El oferente ganadar debera presentar ¢l | pan de saguridiad y 53k en cl irabajo bajo o Enezmientos do la resokcién 561 de 2016 “Por la cunl s¢ adopta el manuid de Segundacy
Sahud sn e} Trabajo para G i ¥ Prs de la Unf Distrital Frameisce Josd de Caldas”
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE HO CUMPLE CUMPLE ND CUMPLE CUMPLE HO CUMPLE
 CERMFICADO IS0 14001 EN VERSION 2004 O 215
El oferente deberd presentar la certficacsn sobre Ia narma ISC 1400 en verson 2004 6 2015 o surs nomas homologas en Colambia (NTC) siemprs en cuando sa encuentre vigentes.
En caso de ser comarcializador de estos bienes este certificado puede ser prasentado por e labricante
En casa de ofertas presentadas £n consomia o unién temporal o promesas de sociedad futura este certficada debera ser preseriaco como minTng pef uno de sus integrantes, x x x X x
CUMPLE NQ CURPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
- DOCUMENTACION TECNICA MINIMA A PRESENTAR
Los oferenies deberdn aportar con ia propuesta la siguients DOCUMENTACION TECNICA madiante DVD lo siguierte,
MEMORLA TECNICA DESCRIPTIVA QUE CONTENGA COMO MINIMO LC SIGUIENTE:
- Caracterisucas téenicas, luncicnales, ergondmicas ¥ estéticas del mobiliaie Durabdidad y Cofidad de los materiales.
- Pranes ae distribucién de! mobikario de cada laboratoro en 2Dy 30 x x x X X
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COJETO ES: "ADUNSICHN £ WSTALACION & CERD METROS DEL MODTIARIO ESFECIALIZADD FARA LOS LABORATORKIS DELA $EDE DE 04 « PORVENTR DE LA UMVER

REGISTIRD DI HARORTACKN.

CENTOICADCS DE DRSTRITUCIKN.

CATALOGOS.

OBSERYACKON

TA

LOMN TE MPORAM.

MO IR0 9232917

FLORES YALLES
SAMOBILIARY) DE
LABCIRATORID

NO PRESENTA,

NO PRESTHTA.

[AMALYTICA 8. AR,

[DOTAEQRAF LTOA ¥

WO PRELENTA,
SUBRANARLE

[WESEMANN Omth €
[CL DFWCTICA LTDA
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¥ ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL PUEGO DE CONDICHONES.™

ANEXCE:
ESPECIFICACIONE
GERTEFIADO DE CUMPLIMIENTO NORMA. CERTIFICADO 150 14001 EX DOCUMENTAGION TECNICA MINIMA &
UNEEND DN LN O SCFA MUESTRAS CERTIFICADO BS OSHAS 10001:2007 VERSION 2004 6 1095 PRESENTAR S;EMC:::GAS
EXGLUYENTES CONSOLIDADG
EVALUACHON
NO NO NO RO N | et
CUMPLE | vl OBSERVACKN cumpE | MO | oBSERVACKON cumpLe( o o o | CBSERVAGIM | [CUMPLE| iy ¢ onservacion | [ cunrLe | B9 - | ossERvaciN | |CUMPLE| oy ¢
x * * x X x HABILITADO
HO PRESENTA
CERTIFICADO DE NORMA,
x . x NO HABILITADO
UNE ENODIN EN O SUFA x - x x *
WIT2 I SEFAN
= NG CUMPLE CONLO -
EXKGIDO, EN CUANTO A
NO PRESENTA LA RESISTOVDAD
CER}IFICADG OE NORMA, QUIMICA, EL MATERIAL
X UNEEN O DIN EM G GRPA PRESENTADO [TRESPA x x
© | warEmisEra . vaTo ! _ATHLON) ES DE
SEFA 11, 143221 SETA S CALINAD INFERIOR A
LOS RECUERIMIENTOS
DE LA UNIVERSIDAD
% z x
I
—.
x x x




